13.490 Ft

(alap torta arak, mentesség és extra diszités nélkul)

Alma-gesztenye

Amerikai mogyorékrém
Barackos-taré(darabos)
Barackvardzs
Citrom-narancs
Csoki-cappucino
Csoki-eper (krém)
Csoki-malna (darabos)
Csokis-keksz

Csoki-taré

Dobostorta

Epres madartej (darabos)
Erdeigyimélcs

Eszterhdazy
Fehércsoki-eper (darabos)
Fehércsoki-malna (darabos)
Fehércsokoladé

Fekete-erdd

Legyezd

Mdaktorta

Malna

Malnés madartej (darabos)
Meggyes gesztenye
Meggyes truffel

Meggyes vasdarnapi
Narancsos truffel
Oroszkrém

Tiramishu

Truffel

Taré6-eper (krém)
Taré-lime (krém)
Taré-narancs
Taré6-malna (darabos)
Vanilia-eper (krém)
Vanilia-malna (darabos)

Vienetta

A kategéri@ban rendelheté legkisebb
szeletméret (zsurtorta):

6 szelet

14.990 Ft

(alap torta arak, mentesség és extra diszités nélkal)

Afonya

Almas-mak
Csoki-erdeigyumélcs (krém)
Csoki-malna (krém)
Csokimousse korte
Epervardzs
Erdeigyimolcs-did
Grillazs

Hatlapos dobos
Keksztekercs torta
Kinder-bueno

Koérte karamell
Malna citrom

Mdalna gesztenye
Mango

Meggyes-makos
Nutella

Oreo

Profiterol

Raffaello

Répatorta

Sajttorta
Soskaramell
Toffifee
Taré-barack (krém)
Taré-erdeigyimalcs (krém)
Tarégomboc
Taré-malna (krém)
Taré-ribizli (krém)

Vanilia-malna (krém)

A kategori@ban rendelhetd legkisebb
szeletméret (zsurtorta): 6 szelet

16.490 Ft

(alap torta arak, mentesség és extra diszités nélkal)

Afonya-citrom-taré
Afonya-kokusz
Alma-dié-vanilia
Bandnos mogyorés-csoki
Citrom-taré

(citromos brownie alap)
Ferrero rocher

Flodni

Fuge-karamell-térékmogyord

Kinder maxiking
Kinder schoco-bons
Mangé-barack

Mozart

Pisztacia
Pisztacia-fehércsoki
PisztGcia-malna
Pisztacia-nutella
Sajttorta
Sultsajttorta
Szeder
Tejkaramella
Tripla csoki
Truffeles-brownie

A kategori@ban rendelhetd legkisebb
szeletméret (zsurtorta): 6 szelet




7.990 Ft 11.490 Ft

(alap torta rak, mentesség és extra diszités nélkul) (alap torta arak, mentesség és extra diszités nélkil)
Csokoladé (vajkrémes) Citrom Bounty Narancsos tejcsoki
Kinder-pingue Narancs Charlotte (citromos vagy tarés) Puncs (témor)

Lime Puncs krémes Csoki-bandn Rumos-csoki (tejszines)
Kindertej vanilias kocka Csoki-eper (darabos) Sacher
Eper-tar6 (darabos) Sztracsatella
Gesztenye Tejszines csoki-vanilids
A kategori@ban rendelhetd legkisebb
szeletméret (zstrtorta): Joghurtos-barack Tar6
e alet Madartej Vanilia-eper (darabos)

A kategori@ban rendelhetd legkisebb
szeletméret (zsUrtorta):

9.990 Ft 6 szelet

(alap torta arak, mentesség és extra diszités nélkal)

Csoki-meggy (darabos) Habos-kakads (Rigd Jancsi)
Eper Ladlab

Fahéjas rizs Tejszines csokoladé
Francia-kocka Tejszines vanilia

Etelérzékeny vagy? Rad is gondoltunk!

Rendeld meg tortainkat felarként kérhetd

A kategoriaban rendelhetd legkisebb . ‘men.tessegekke.l‘: “
szeletméret (zsUrtorta): Glutén, laktoz, tej, cukor, tojas, szojq, sth.
6 szelet
Nyitvatartasunk:
Hétfo - Vasarnapig:
09:00 - 19:00
2021. janudarjatél gluténmentes
termékeink elkulénitett, csiramentes Elérhetéségeink:
cukraszati tizemben keriilnek
eléallitasra. 4400 Nyiregyhéza, D6zsa Gyorgy utca 60.
+36 30 /9113120
TortGink fézétt, vagy mascarponés info@sutiszalon.hu

krémalappal készllnek. Termékeink
hozzaadott adalékanyagoktol és
tartosito-szerekt6l mentesek.

érés

k esetében
ik

35 szelet

Pl

ura tort
érhet!)
kétszintes tortak

169 szelet

alapjén készitett/diszitett tortak

az alébbi felarak alapjan

esetében: 19 - 20 szelet
kertlnek szadmitdasra.

hdromszintes tortak

esetében
vonatkoz6 alapdrak sajdtos

(nagyon egyed

A 16 szeletes torta izekre
burkolatra értendéek, nem
tartalmaznak mentességet.
A plusz, egyedi elképzelések

esetén elt

. 2

7.600Ft
Egyedi ar

.

6.500 Ft-tol
6.500 Ft-tol
4.000 Ft
4.000 Ft
6.500 Ft-tol
4.500 Ft
5.600 Ft-tol
5.500 Ft

kb
4.000 Ft

”

Meghatdrozott, szeletméreteink nincsenek, barmilyen szeletméret kérhetd.

Normdl szeletméret: 16 szelet

5.500 Ft
5.500 Ft
3.500 Ft
3.500 Ft
5.500 Ft
4.000 Ft
5.500 Ft
5.000 Ft
kb: 6.600 Ft
3.000 Ft
2.500Ft
2.000 Ft

k kézul!

5.600 Ft

4.700 Ft
4.700 Ft
3.000 Ft
3.000 Ft
4.700 Ft
3.500 Ft
5.000 Ft
4.500 Ft
kb
3.000 Ft
2.000Ft
2.000 Ft

-

.

iszitésein

-

4.600 Ft

4.100 Ft
4.100 Ft
2.500 Ft
2.500Ft
4.100 Ft
3.000 Ft
4.500 Ft
4.000 Ft
kb
1.500 Ft
2.000 Ft

o

égeink és extrad

d is gondoltunk
1.000 Ft

Valassz felarként kérhet® mentess

(az alap torta éran feldl, ésszesitve)
3.500 Ft

3.500 Ft
3.500 Ft
2.000Ft
2.000Ft
3.500 Ft
2.500Ft
4.000 Ft

Pl

keny vagy? Ra

P

érzé
Forditott csurgatas

Etel
Gluténmentes
Cukormentes
CH csokkentett
Laktézmentes
Tejmentes
Toj@ismentes
Marcipan burkolat
Csurgatas
Figura-torta
Szintek
Téglalap alak

2



